
HORA DE COMIENZO 20:00

Prueba nº 1    1,30     2 mangas distintas c.c. sin desempate

Nº FHE CABALLO JINETE/AMAZONA

1 SANDOCAN ROLANDO, RAVELO

2 41822 MA11068 RPZ UNDINE 16235 MA19475 MARQUEZ MENDEZ LUIS

3 41823 MA11070 RPZ ZWENDEL 16239 MA16908 MARQUEZ CACERES EDUARDO

4 QUASIN DE ALMEIDA GONZALO

5 41820 MA11067 RPZ WIZARD 131329 LLILOV ADRIAN

6 53760 MA12925 AL-MURGA 33297 MA17313 RIVERA MADERA BEATRIZ

7 JALEO URRUTIA FERNANDO

8 JOYAU DES MOTIERS GALVEZ VILLARRUBIA, ALBERTO

9 AGAMANON MA10507 VAZQUEZ AYMERICH, ALFONSO

10 ABRUZO REY Z VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA

11 KOI D´HENBOURG ZAMBRANO Mª DOLORES

12 26291 CHIRIGOTA W 16399 GIL GOMEZ ALVARO

13 27706 MA10621 TAMURA 60248 MA17688 BASCONES PIZARRO CESAR

14 53141 MA11633 QRISTOS DES ISLES 31125 MA468 RIOJA GARRETON JAIME

15 80425 CM BANDIET 274 CM BOZHIDAROV DELYAN

16 79577 CM KING OF HERRANET 12375 CM CEBRIAN VICENTE MARA

17 AZURRA AGUIRRE LUCAS

18 NORTON DU MANCEL DE ALMEIDA GONZALO

19 TORERO ROLANDO, RAVELO

20 RPZ WILEKE 16235 MA19475 MARQUEZ MENDEZ LUIS

21 44754 MA11502 RPZ ANKE DE CALVARIE 16239 MA16908 MARQUEZ CACERES EDUARDO

Prueba nº 2    1,20     A.c.c. con desempate A CONTINUACION

Nº FHE CABALLO JINETE/AMAZONA

1 21639 LIFE STYLE 16399 GIL GOMEZ ALVARO

2 AIR FUNKI DE ALMEIDA GONZALO

3 CHIN CHIN ZAMBRANO Mª DOLORES

4 INDARO 06 MA10507 VAZQUEZ AYMERICH, ALFONSO

5 82283 SACHA 60210 HERRAIZ DE CASTRO, BORJA

6 MA8604 COLORADO RIVER MA16293 CAMARA ALEJANDRA

7 79528 MA12494 RPZ REMBRANDT 131329 LLILOV ADRIAN

8 21954 ARISTOCAT XV 37849 HERNADEZ ROMERO PABLO

9 KELLOGS URRUTIA FERNANDO

10 84153 CASSANDRINA C 17257 COLUCHO MERINO JUAN PEDRO

11 N´EST PAS GAI 43370 ANTEQUERA REGALADO RICARDO

12 48753 MA13406 ZABALETA 92875 MA10829 ALVAREZ AMARO HUGO

13 24812 MA10112 FLAPS (EX SUNDAY ALLIANCE) 122147 MA31914 REDONDO BARQUIN VICTOR

14 80073 CM DANTEUR YAR 20013 CM GAMO OLMEDA ANDREA

15 85517 CM RPZ FEE DU LUC 56600 CM CEBRIAN VICENTE GLORIA ALEJANDRA

16 44677 CM GOLONDRINA 55149 CM RUANO PALOMO YASMINA

17 48134 MA11850 RPZ ATHOS 16235 MA19475 MARQUEZ MENDEZ LUIS

18 BREZO DE QUIJAS GRAU JUAN

19 BIL BALOU DE ALMEIDA GONZALO

20 LORRETE DU PONT ZAMBRANO Mª DOLORES

21 WILEMKE MA10507 VAZQUEZ AYMERICH, ALFONSO

22 55325 IMPERATA 16399 GIL GOMEZ ALVARO

23 53184 REMO BT4 16379 MONCAYO FERNANDO

Prueba nº 3    1,10     A.c.c. sin desempate A CONTINUACION



Nº FHE CABALLO JINETE/AMAZONA

1 86820 MORGANA DE DEYDE 92875 ALVAREZ AMARO HUGO

2 81151 ALTEA DE RUYCO 60210 HERRAIZ DE CASTRO, BORJA

3 45025 MA8977 MACOL DE LAS HERAS MA21423 SORIANO CALVO CARLOS

4 BUDU CREADO BEATRIZ

5 BRECA HERNANDO ANGEL

6 50598 REMBRANDT 17333 RUIZ DE EGUILAZ JORGE

7 21543 ESTUDIANTE 38465 LOPEZ MARTIN LAURA

8 55326 HORUS 101493 CRESPO ORTIZ MARIA

9 85257 MA14344 KAISER VON QUEBEC 42111 MA31528 DIEZ DEL CORRAL OSUNA MARIA

10 40496 MA5318 LOUGHNATOUSA KATTIE MA33195 DIAZ RIBERA OLGA

11 11694 ORDAGO DU MARAIS 122585 GARCIA PLAZA, MARINA

Prueba nº 4    0,90     A.s.c. A CONTINUACION

Nº FHE CABALLO JINETE/AMAZONA

1 JARAL GOMEZ PEREZ DAVID

2 45025 MA8977 MACOL DE LAS HERAS MA21423 SORIANO CALVO CARLOS

3 48131 COYOTE 122663 VILLAPALOS FLORES DIEGO

4 LEROY BOY MA32357 BOMBIN BUSTILLO CARLOS

5 53339 FRANCESCA 122664 VILLAPALOS RODRIGUEZ MARIO

Prueba nº 5    0,80     RELEVOS FACULTATIVOS A CONTINUACION

Nº FHE CABALLO JINETE/AMAZONA

1 80073 DANTEUR YAR 20013 GAMO OLMEDA ANDREA

2 44677 GOLONDRINA 55149 RUANO PALOMO YASMINA

3 KING OF HERRANET CEBRIAN VICENTE MARA

4 85517 CM RPZ FEE DU LUC 56600 CM CEBRIAN VICENTE GLORIA ALEJANDRA

5 26884 DAMIAN 40599 GIL GOMEZ BARBARA

6 55326 HORUS 101493 CRESPO ORTIZ MARIA

7 50598 REMBRANDT RUIZ DE EGUILAZ JORGE

8 42506 AZUL DE VALE RUIZ DE EGUILAZ RAFAEL

9 21954 ARISTOCAT XV 37849 HERNADEZ ROMERO PABLO

10 26291 CHIRIGOTA W 16399 GIL GOMEZ ALVARO

11 21543 ESTUDIANTE 38465 LOPEZ MARTIN LAURA

12 84153 CASSANDRINA C 17257 COLUCHO MERINO JUAN PEDRO

13 53339 FRANCESCA 122664 VILLAPALOS RODRIGUEZ MARIO

14 48131 COYOTE 122663 VILLAPALOS FLORES DIEGO


